[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]08.07.2019

	№
	60

	с. Пушкинское

О порядке составления проекта бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением 59 сессии II созыва Совета пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 04 июля 2013 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
порядок составления проекта бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год (приложение № 1);
график составления проекта бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района 	                                                        О.В. Смородина

image1.png